C^niido», JoiSuiott, WiUctiimt •t<pe-iWido, Eodem modo «ii^wm Oun-

dâberto Mibro^ti sant Àifc-udus^klAo «tque
Ramnom«.

Ki d.ebu. jupra-

dictis «pud Boxgufiiim fca*btain\ i* <fr> ^i*im«» pnmom Pfetrem Mona-

diorum «^ G*«b«^im, c^i tei^po^m qàtii «iccoMerwiit Beno, R»inw-

dus, Teiido, Rwmiindu^, loann», ftiWilfew at||wr Guitbertt». Si^i mpdp

>V Girberto Abbatî wcoewit, Bwnanju» q«» recèp^donum ab
A«d«rde Vm».

comitissa de
UyÇœootÂo

S.
Leodegarii quod erat antiqoitua juns S. Maxentn

post aepuh|»ram Writi sui Arberti Viceoomitis, et pro
anima «ua et fitii sm

v

Aimerici.
•

i.
Otho( Iitperator haustu veneni periit «ne filib, et pro eo coosangtuneus ejus B

Htnri^us Imperium suscepit.
Hainricus vero in'Imperio confirraatu» cum Iah-

gobanios sibi repeiiâaet contrario» misao
Rodulfo Ducë Bargundi», Papiam

obsedit et incendia tradidit gLD*latium
in ea «bi «dificavit et rebellantes »bi

servire eoëgit. Hic (à) Quni^B
Cœnobio contulit dona «cejrtrumaureum

coronam auream sphieram auream, Testiraentum Impériale, Cruciiixum aureum,

pensantia simul libres centum et alia multa et cum Odilone Abbate ejusdem 4oci

crebriùs coUoquium familiare exercebat, et in aula palatii
sui eum pne omnibus

diligebat. «.» **m

ï Anno miii. Priinum donum fuit Malliaco Cœnobium construendi à WiUenno

~m~

s. Anno mv. Gaufredus Cornes cognomento Marteïlus «liua Fulconis Comiti$ C

Andegavowjm natus est pridie Idus Aprilis.

i). Anno MX. Roidj* présidente Sergio Papa, et Rotlierto Franicortim Rege régnante,

VViltermiis Dux Aquitahorum construi prascepit Gpînobiuni in honore subhuiium

AjK>jitolorum
Petri et Pauli, quod vocatur MalUacum quod plenisaimè utdet>uit,

4itavit magnis reditibus multiscjue possessionibus et quod majus est, exeellen-

r.bns Reliquiis Sanctorum. Delùne pluribus adunatis Fratribus regulanter Yiven-

tibus prajfecit eis 'Abbatem, nomine Theodelinum deditque S. Maxentio

qiiandain
villam mue vocatur Celesium quando corpus S. Maxentii.delatnni-est

Piotavis ad Goncilium vi Idus Martii", tempore Bernardi Abbatis et Gislebertt Epi-

scopi Pictavprum. A

v Intereà defunota conjuge Willermi Ducis Aquitanorum
ex

qua suwïeperat yVil- 1)

\i inum
idem Dux sororem (c) Sancii Ducis Gasconiœ, Briscam nomine, in uxorem

copuladt sibi, quœ ei duos filios genuit
Odonem et Tetbaudum videlieet qui puer

mortuus est-: et alter nomine Consul et Dux Gasconiœ elevatus est. Minore istorum

fitioroiu
et pro remedio anim» su» dédit item sancto adjutori MaxeHjtio anbannum^

in villa S. Maxentii temporeRainaldi
Abbatis.